Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

от 08.12.2021г.                                                   № 59-80-С

О внесении изменений в решение Совета

Александровского сельского поселения от 29.12.2020г. № 34-47- С «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области"

     В связи с корректировкой инвентаризации дорог, Уставом Александровского

сельского поселения, Совет Александровского сельского поселения

                    РЕШИЛ:

     1.Внести в Решение Совета Александровского сельского поселения от

29.12.2020г.  № 34-47-С «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области» следующие

изменения и дополнения:

  1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

     «3.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения общего

пользования в границах Александровского сельского поселения согласно

Приложению № 1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Р.С. Алекперов

Приложение 1
к решению Совета Александровского сельского

поселения № 59-80-С от 08.12.2021 г.

Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования в границах

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

№

п/п
Наименование

Вид

покрытия

Длина,

м

Ширина,

м

Площадь,

кв. м.

Идентификационный

номер

1 2 3 4 5 6 7

с. Александровка

1 ул. Мира

а/б 1202 6 7212.0

18 212 804 ОП МП 001
а/б 167 6 1002.0

щебень 430 4.5 1935.0

грунт 142 6 852.0

2 ул. Каменка
щебень 506 4.5 2277.0

18 212 804 ОП МП 002
грунт 241 6 1446.0

3 ул. Овражная щебень 328 4.5 1476.0 18 212 804 ОП МП 003

4 ул. Верхняя щебень 107 3 321.0 18 212 804 ОП МП 004

5 ул. Зеленая
щебень 249 4.5 1120.5

18 212 804 ОП МП 005
щебень 96 3 288.0

6 ул. Центральная

а/б 713 6 5328.0*

18 212 804 ОП МП 006

а/б 192 6 1152.0

а/б 132 3.5 462.0

щебень 138 6 828.0

щебень 118 4.5 531.0

а/б 40 6 1240.0*

7 пер. Березовый а/б 207 6 1242.0 18 212 804 ОП МП 007

8 пер. Школьный
а/б 225 6 1350.0

18 212 804 ОП МП 008
щебень 124 4.5 558.0

9 ул. Кленовая щебень 559 4.5 2515.5 18 212 804 ОП МП 009

10 пер. Вишневый а/б 212 6 1272.0 18 212 804 ОП МП 010

11 ул. Садовая

а/б 152 4 608.0

18 212 804 ОП МП 011 щебень 126 4.5 567.0

щебень 537 3 1611.0

12 ул. Лесная
щебень 389 4.5 1750.5

18 212 804 ОП МП 012
грунт 247 6 1482.0

13 ул. Солнечная а/б 163 6 978.0 18 212 804 ОП МП 013

14 ул. 65 лет Победы а/б 337 6 2022.0 18 212 804 ОП МП 014

15 ул. Нефтяников
а/б 281 6 1686.0

18 212 804 ОП МП 015
грунт 23 6 138.0

16 ул. Благодарная
а/б 363 6 2178.0

18 212 804 ОП МП 016
грунт 23 6 138.0

17 ул. Возрождения а/б 464 6 2784.0 18 212 804 ОП МП 017

18 ул. Строителей щебень 236 4.5 1062.0 18 212 804 ОП МП 018

19 ул. Полевая щебень 128 4.5 576.0 18 212 804 ОП МП 019

грунт 289 6 1734.0

20 ул. Спортивная щебень 504 4.5 2268.0 18 212 804 ОП МП 020

21 ул. Сенная
щебень 242 4.5 1089.0

18 212 804 ОП МП 021
грунт 160 6 960.0

22 ул. Молодежная щебень 477 4.5 2146.5 18 212 804 ОП МП 022

23 ул. Шоссейная

а/б 775 7 5425.0

18 212 804 ОП МП 023
щебень 118 7 826.0

щебень 35 4.5 157.5

грунт 380 6 2280.0

24 пер. Речной грунт 54 6 324.0 18 212 804 ОП МП 024

25 пер. Сосновый
щебень 168 4.5 756.0

18 212 804 ОП МП 025
грунт 101 6 606.0

26 Проезд №1 щебень 396 4.5 1782.0 18 212 804 ОП МП 026

27 Проезд №2 грунт 1062 4.5 4779.0 18 212 804 ОП МП 027

28 Проезд №3 грунт 1511 4.5 6799.5 18 212 804 ОП МП 028

29 Проезд №4
а/б 348 6 2088.0

18 212 804 ОП МП 029
грунт 195 4.5 877.5

30 Проезд №5 а/б 250 6 1500.0 18 212 804 ОП МП 030

31 Проезд №6 грунт 853 4.5 3838.5 18 212 804 ОП МП 031

32 Проезд №7 грунт 535 4.5 2407.5 18 212 804 ОП МП 032

33 Хозпроезд №1 грунт 1685 4.5 7582.5 18 212 804 ОП МП 033

34 Хозпроезд №2 грунт 3061 4.5 13774.5 18 212 804 ОП МП 034

35 Хозпроезд №3 грунт 86 4.5 387.0 18 212 804 ОП МП 035

36 Хозпроезд №4 щебень 70 4.5 315.0 18 212 804 ОП МП 036

37 Хозпроезд №5 щебень 70 3 210.0 18 212 804 ОП МП 037

38 Хозпроезд №6 грунт 89 4.5 400.5 18 212 804 ОП МП 038

39 Хозпроезд №7
а/б 59 3 177.0

18 212 804 ОП МП 039
грунт 152 4.5 684.0

40 Хозпроезд №8 грунт 131 4.5 589.5 18 212 804 ОП МП 040

41 Хозпроезд №9 грунт 315 4.5 1417.5 18 212 804 ОП МП 041

42 Хозпроезд №10 грунт 197 4.5 886.5 18 212 804 ОП МП 042

43 Хозпроезд №11
щебень 98 3 294.0

18 212 804 ОП МП 043
грунт 88 4.5 396.0

44 Хозпроезд №12 щебень 337 3 1011.0 18 212 804 ОП МП 044

45 Хозпроезд №13 щебень 265 3 795.0 18 212 804 ОП МП 045

46 Хозпроезд №14
щебень 167 3 501.0

18 212 804 ОП МП 046
грунт 177 4.5 796.5

47 Хозпроезд №15 грунт 332 4.5 1494.0 18 212 804 ОП МП 047

48 Хозпроезд №16 щебень 139 4.5 625.5 18 212 804 ОП МП 048

49 Хозпроезд №17 грунт 167 4.5 751.5 18 212 804 ОП МП 049

50 Хозпроезд №18 грунт 846 4.5 3807.0 18 212 804 ОП МП 050

51 Хозпроезд №19

а/б 62 3 186.0

18 212 804 ОП МП 051 щебень 30 6 180.0

щебень 25 3 75.0

52 Хозпроезд №20 грунт 162 4.5 729.0 18 212 804 ОП МП 052

53 Хозпроезд №21 грунт 628 4.5 2826.0 18 212 804 ОП МП 053

54 Хозпроезд №22 грунт 490 4.5 2205.0 18 212 804 ОП МП 054

55 Хозпроезд №23
щебень 466 4.5 2097.0

18 212 804 ОП МП 055
грунт 639 4.5 2875.5

56
Подъезд к пожарному

пирсу
грунт 80 4.5 360.0 18 212 804 ОП МП 056

57 Подъезд к кладбищу грунт 90 4.5 405.0 18 212 804 ОП МП 057

 Итого  29253

с. Андреевка

1 ул. Овражная щебень 1156 3 3468 18 212 804 ОП МП 058

2 ул. Зеленая

а/б 177 2.5 442.5

18 212 804 ОП МП 059 щебень 478 4.5 2151

грунт 268 6 1608

3 ул. Мира

щебень 1275 6 7650

18 212 804 ОП МП 060 щебень 504 3 1512

грунт 381 6 2286

4 ул. Микрорайон

а/б 590 3.5 2065

18 212 804 ОП МП 061 щебень 295 6 1770

грунт 397 6 2382

5 Проезд №1
а/б 976 6 5856

18 212 804 ОП МП 062
грунт 1275 4.5 5737.5

6 Хозпроезд №1 грунт 1700 4.5 7650 18 212 804 ОП МП 063

7 Хозпроезд №2
щебень 184 3 552

18 212 804 ОП МП 064
грунт 498 4.5 2241

8 Хозпроезд №3
а/б 100 4.5 450

18 212 804 ОП МП 065
грунт 597 4.5 2686.5

9 Хозпроезд №4 грунт 466 4.5 2097 18 212 804 ОП МП 066

10 Хозпроезд №5 а/б 190 4.5 855 18 212 804 ОП МП 067

11 Хозпроезд №6 грунт 464 4.5 2088 18 212 804 ОП МП 068

12 Хозпроезд №7 грунт 313 4.5 1408.5 18 212 804 ОП МП 069

13 Хозпроезд №8 грунт 320 4.5 1440 18 212 804 ОП МП 070

14 Хозпроезд №9 грунт 337 4.5 1516.5 18 212 804 ОП МП 071

15 Хозпроезд №10 грунт 52 4.5 234 18 212 804 ОП МП 072

16 Хозпроезд №11 грунт 369 4.5 1660.5 18 212 804 ОП МП 073

17 Подъезд к кладбищу грунт 142 4.5 639 18 212 804 ОП МП 074

18
Подъезд к

водонапорной башне
грунт 2035 4.5 9157.5 18 212 804 ОП МП 075

19 Подъезд к с. Андреевка а/б 1000 6 6000 18 212 804 ОП МП 076

 Итого  16539

х. Журавка

1 ул. Сорокина

а/б 308 6 1848

18 212 804 ОП МП 077 щебень 261 4.5 1174.5

грунт 1219 6 7314

2 Хозпроезд №1 грунт 975 4.5 4387.5 18 212 804 ОП МП 078

3 Хозпроезд №2 грунт 387 4.5 1741.5 18 212 804 ОП МП 079

4 Подъезд к пирсу грунт 85 4.5 382.5 18 212 804 ОП МП 080

5 Подъезд к х. Журавка а/б 500 6 3000 18 212 804 ОП МП 081

 Итого  3735

с. Новая Бахметьевка

1 ул. Зеленая
а/б 1465 4.5 6592.5

18 212 804 ОП МП 082
грунт 445 6 2670

2 Хозпроезд №1 грунт 2 779 4.5 12505.5 18 212 804 ОП МП 083

3 Хозпроезд №2 грунт 2664 4.5 11988 18 212 804 ОП МП 084

4 Подъезд к колодцу грунт 272 4.5 1224 18 212 804 ОП МП 085

5 Подъезд к водозабору грунт 62 4.5 279 18 212 804 ОП МП 086

6
Подъезд к с. Новая

Бахметьевка
а/б 985 4.5 4432.5 18 212 804 ОП МП 087

 Итого  8672

с. Большая  Князевка

1 ул. Центральная
щебень 746 6 4476

18 212 804 ОП МП 088
грунт 243 6 1458

2 ул. Зеленая щебень 520 3 1560 18 212 804 ОП МП 089

3 ул. Дружбы щебень 387 3 1161 18 212 804 ОП МП 090

4 ул. Мира грунт 976 6 5856 18 212 804 ОП МП 091

5 ул. Березовая
щебень 195 3 585

18 212 804 ОП МП 092
грунт 458 6 2748

6 ул. Школьная грунт 1126 6 6756 18 212 804 ОП МП 093

7 Подъезд к кладбищу грунт 1326 4.5 5967 18 212 804 ОП МП 094

8 Хозпроезд №1 грунт 105 4.5 472.5 18 212 804 ОП МП 095

9 Хозпроезд №2 грунт 146 4.5 657 18 212 804 ОП МП 096

10 Хозпроезд №3 грунт 134 4.5 603 18 212 804 ОП МП 097

11 Хозпроезд №4 грунт 97 4.5 436.5 18 212 804 ОП МП 098

12 Хозпроезд №5 грунт 323 4.5 1453.5 18 212 804 ОП МП 099

13 Хозпроезд №6 грунт 128 4.5 576 18 212 804 ОП МП 100

14 Хозпроезд №7 грунт 1125 4.5 5062.5 18 212 804 ОП МП 101

15 Хозпроезд №8 грунт 70 4.5 315 18 212 804 ОП МП 102

16 Хозпроезд №9 грунт 171 4.5 769.5 18 212 804 ОП МП 103

17 Хозпроезд №10 грунт 72 4.5 324 18 212 804 ОП МП 104

18
Подъезд к

водонапорной башне
грунт 170 4.5 765 18 212 804 ОП МП 105

19 Подъезд к водозабору грунт 377 4.5 1696.5 18 212 804 ОП МП 106

20
Подъезд к с. Большая

Князевка

щебень 671 6 4026

18 212 804 ОП МП 107
щебень 3084 7 21588

а/б 4535 7 31745

 Итого  17185